Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 ISO 14001

Fls : N°

INDICAÇÃO No. 1715/2023
INn

Proc. N° i8o9 /00

"Dispõe sobre: Substituição de postes de madeiras, instalados na rua
Deputado Emilio Carlos, altura do n°. 5, Jardim Silveira, neste município."

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à secretaria
competente, quanto à possibilidade de substituição de postes de madeiras, por
postes de concreto, instalados na rua Deputado Emilio Carlos, altura do n°. 5,
Jardim Silveira, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 04 de agosto de 2023.

Orne yes de Souza
Vereador

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura considerando que este vereador foi
procurado pelos moradores, solicitando a possibilidade de efetuar a troca dos
postes de madeira por postes de concreto, visto que os mesmos estão em
péssimas condições, oferecendo riscos para as residências assim como para os
pedestres que ali circulam. Anexo fotos do local.

G 9 5

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1